令和５年１０月吉日

城東小学校保護者の皆様

                            犬山市立城東小学校長 後 藤 栄 吉

校内運動会について ～ お願い ～

 秋の気配が次第に濃くなってきましたが、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお

喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動に、格別のご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、来る１０月１４日（土）の校内運動会について、保護者の皆様に、下記の３点につきまして、ご

協力をお願いします。

記

１ できる限り、「徒歩や自転車」を利用してご来場ください。

車を利用される場合も、できる限り乗り合わせをお願いします。

 ◇ 駐車可能台数には限りがあります。各家庭１台のみの駐車としてください。駐車場として利用でき

る場所は、『岩田グランド』、『城東中学校』です。

  ◇ 城東中学校の駐車場は、児童の登校が完了する８時２５分ごろまでは、入場できません。校門前で

停車しての待機もご遠慮ください。自転車は、城東中学校へ停めてください。

  ◇ 県道一宮犬山線からタケショーまでの区間（小中学校の間の道）は事故防止のため、運動会終了ま

でタケショー側から学校方向への一方通行にご協力ください。

  ◇ 駐車に際しては、白線、コーンなどを目印にして、詰めて車を並べてください。

  ◇ 路上駐車は、通行の妨げになりご近所の方にもご迷惑をかけますので、絶対におやめください。

  また、私有地に無断で駐車するのもおやめください。

◇ 運動会の延期判断は当日朝７時です。延期の際は、ホームページやメール配信でお知らせをします。

２ 保護者の方の校内への立ち入りは、当日の朝、午前７時３０分からとしますのでご協力ください。

  ◇  場所取りは、一時駐車として『岩田グランド』を利用されるか、徒歩または自転車で来校してくだ

さい。

 ◇ 午前７時３０分に東門と西門（郷瀬川沿い）から同時に入っていただきます。

 ◇ タープ・テント・テーブル・大型ベンチ等は、子どもが引っかけるなど危険を伴います。また、周

囲の迷惑となりますので、夢の広場・中庭を含めた学校敷地内には敷物以外は持ち込まないでくださ

い。また、校内にペグや釘を打ち込むことがないようにしてください。

３ カメラ・ビデオ撮影は、運動会の進行に支障のない場所で、場所を譲り合ってお願いします。

 ◇ 競技場内や本部テント前、その付近での撮影はご遠慮ください。

お互いに公共のルールやマナーを守り、参観していただく方のみならず、学校周辺の地域の方も含め、皆

さんが気持ちのよい校内運動会にしていきたいと考えています。運動会が、持続可能な活動となるよう皆

さんのご理解とご協力をお願いします。